

Kuusankoski-Jaala -aluetoimikunnan kokous

Kokousmuistio 04.06.2024 klo 19.15 – 19.45

Paikka: Teams-kokous

Paikalla: Leena Elojärvi, Mika Peltola, Hannele Löytty, Minna Järvinen, Merja Tihula, Mari Järvinen, Eveliina Pulkkinen

Aluetoimikunta on saanut toukokuun lopun – kesäkuun alun aikana kolme tukianomusta paikallisilta kyläyhdistyksiltä, jotka käsiteltiin anomusten ajankohdan ja luonteen vuoksi pikaisesti.

1) Lamminrannan kyläyhdistys anoo 980 € avustusta kyläyhteisön yhteisen uimarannan kunnostukseen.

Kyläyhdistys on 2000-luvun alkupuolella rakentanut ranta-alueen laitureineen kyläläisille, ja sen jälkeen alueelle ei ole ollut osoittaa rahaa kunnostukseen. Ranta-alueen suurimmat käyttäjät ovat kylän lapsia, koska ranta-alue on rauhallinen sekä matala ja hiekkapohjainen. Nykytilanteessa aikanaan tuotu hiekka on päässyt valumaan pois rannasta, ja hiekan alle laitettu viirakangas on päässyt tulemaan näkyviin sekä rantaan hiekan päälle on kasvanut paljon rikkakasveja. Kylällä suoritetaan tällä hetkellä sähköverkon kunnostustöitä ja kaivinkoneyrittäjän kanssa on alustavasti saatu sovittua, että kaivinkone pääsisi tekemään kunnostustöitä kyläyhdistyksen osoittamiin kohteisiin, joista ranta-alue on yksi. Rahallinen tuki on tärkeä yhdistykselle ja pyydetyllä tukisummalla saisimme katettua suurimman kuluerän rannan osalta. Kylän lapsen ilahtuisivat suuresti ja rannan käyttöaste pääsisi kasvamaan, jos saisimme tehtyä kunnostustyöt ennen vesien lämpenemistä.

2) Lamminrannan Kyläyhdistys kysyy, onko teiltä mahdollista anoa toista alle 1000e tukea samalle vuodelle?

Olemme rakentamassa kylälle lapsien leikkipaikkaa. Sitä varten leikkipaikan kohdalle pitäisi tehdä turvallinen hiekoitus "turvahiekasta". Paikalle on jo saatu hankittua keinu, liukumäki sekä "juna"

3) Haemme Uimilan kyläyhdistys ry:lle hankerahaa 990 €

Hankeraha on tarkoitus käyttää kyläläisten yhteisen uimarannan kohentamiseen. Ranta on ollut kyläyhdistyksen ylläpitämänä vuodesta 1983. Kyläyhdistys on vastikään ostanut uimarannan Kouvolan kaupungilta, kun kaupunki myi itselleen tarpeettomia alueita. Uimarannassa on talkoovoimin pystytetty grillikota, joka vaatii kunnostusta: - uuden kotagrillin ja tarvikkeita (hintaarvio 700 €), - ulkosivun maalauksen, maalit ja tarvikkeet (hintaarvio 150 €), Rannassa on myös lasten liukumäki, jonka alle tarvitaan turvahiekkaa (hintaarvio 150 €).

Kokous päätti yksimielisesti tukea hankkeita 1 ja 3. Myös Joonas Leppänen, toimikunnan jäsen, estynyt osallistumaan kokoukseen, ilmoitti etukäteen tukensa tehtäville päätöksille. Päätöksistä ilmoitetaan kyläyhdistyksille saman tien, jotta pääsevät myönteisiä päätöksiä toteuttamaan.

Leena Elojärvi
aluetoimikunnan pj